ttl

rô
\-7

ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂunna Muurcrpel oe Meuors

CABINETE VEREADOR LEANDRO PACOTINHO

INDICAÇAO CMM No 055t2022 (Lp N" 006)

LtDo xo EXPÉolE xTt

etL4 tob '2oaL)'-

A§§unto: REITERAÇÃO DA INDICAÇÃO CMM N.045/2022 - REPARO NO
ASFALTO DA RUA T{EROTHILDES DE CARVALHO. CRUZEIRO

Requerente: VEREADOR LEANDRO PACOTINHO

Requerido: PREFEITO JORGE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

Indico ao Chefe do executivo na forma regimental, que realize o reparo
no Asfalto da Rua Herothildes de Carvalho, na Altura do no9l - Cruzeiro

JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente INDICAÇÃO, tendo em vista que a Rua está

intransitável tanto para pedestres quanto para veículos.

Sala das Sessões, em 24 de maryo de2022.

LEAND ACOTINHO

ereador- PP

RUA ALBERTo roRRES, 66 - cENTRo - cEP 26200-000 - MENDES - RJ - TELEFoNES: (24) 246s-2336
CELULAR: (24) eesss-s3sz - ,-uoíl.ií3rt:"1í,Liavares@mendes.rj.tes.br - poRrAL:

u r.i, rrtêÍi.lê( ri lÉ^ hr

NICIPAL DE MENDES
olo Legislativo

IJ

CÁ:1ARA MU
Proto

0/§2 a,ol2N'
Data
Ass.